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1990 Krizi

-1994 yılları Türkiye'nin ekonomik sorunlar yumağı ile karşı karşıya kaldığı bir yıl olmuştur.
-Vergi gelirlerinin iç borçlara yetmediği, devletin bu açığı kapatmak için dış borçlanmaya 
yöneldiği, enflasyonun her geçen gün arttığı bir ekonomik yapı oluşmuştur.
-Başbakan Tansu Çiller tarafından 5 Nisan Kararları oluşturulmuştur. Fakat gerekli etkiyi 
oluşturamamıştır.

2001 Krizi

-Türkiye'nin yaşadığı en büyük krizlerdendir. Tarihimize KARA ÇARŞAMBA olarak geçmiştir.
-Dönemin Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer ile Başbakan Bülent Ecevit arasında Milli 
güvenlik kurulu toplantısında yaşanan gerginlik kerizi tetiklemiştir.
-Merkez Bankasının rezervleri hızla erimiş, dolar kuru bir gecede % 40 artmıştır.
-Faiz oranları % 7500´e kadar fırlamıştır.
-15 Bine kadar şirket iflas etmiş.
-Enflasyon % 70´i geçmiştir.



2008 Krizi

-Amerika'da ortaya çıkmıştır.
-Dünyanın son yüzyıllarda yaşadığı en büyük ekonomik krizlerdendir.
Türkiye'nin en önemli dış ticaret ortakları arasında yer alan ABD´deki bu kriz bu ülkeye 
yönelik ihracatımızı azaltmıştır.
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-1989´da TURGUT ÖZAL Cumhurbaşkanı seçildi.
-1991 seçimlerinde Süleyman Demirel liderliğinde Doğru Yol Partisi ile Erdal İnönü 
liderliğindeki Sosyal Demokrat Halkçı Parti (SHP) koalisyon hükümeti kuruldu.
-1993 yılında Turgut Özalın vefatıyla Süleyman Demirel Cumhurbaşkanı oldu.
-Tansu Çiller Türkiye'nin ilk Kadın Başbakanı oldu.
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-1995-1997 yılları arasında Türkiye Necmettin Erbakan lideri olduğu Refah Partisi (RP) ve 
Tansu Çillerin lideri olduğu Doğru Yol Partisi (DYP) arasında oluşturulan koalisyon hükümeti 
tarafından yönetildi.
-28 Şubat süreci Necmettin Erbakan´ın Başbakan, Tansu Çillerin dış işleri bakanı olduğu 28 
Şubat 1997´de olağanüstü toplanan Milli Güvenlik toplantısından sonra açıklanan kararlardan 
sonra başlamıştır. POST-MODERN darbe olarak tarihe geçmiş 28 Şubat sürecinde ordu ve 
bürokrasi bir eylem planı hazırlamış İrtica ile mücadele olarak kendisini gösteren bu eylem 
planını ve alınan kararların uygulanıp uygulanmadığını denetlemek için bir gurup oluşturulmuştur.
-Necmettin Erbakan istifa etmiştir.

28 Şubat Müdahalesi
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-Cumhurbaşkanlığı süresi 2000 yılında dolan Süleyman Demirelin yerine AHMET NECDET 
SEZER seçildi.
-1999´da Demokratik Sol Parti,Milliyetçi Hareket Partisi ve Anavatan Partisi arasında kurulan 
koalisyon hükümeti 2002 yılına kadar görevini sürdürdü.
-3 Kasım 2002´de yapılan seçimlerde Adalet ve Kalkınma Partisi (AKP) tek başına iktidar oldu.
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